
 
 

KAMUOYUNA DUYURU 
 

"DESTEK OLMAYA HAZIRIZ" 

 

Çin'de ortaya çıkan ve kısa sürede tüm dünyayı etkisi altına alan, insan sağlığı açısından ciddi tehdit 

oluşturan koronavirüs (Covid-19) salgınının daha fazla yayılmasının önlenmesi ve kontrol altına 

alınmasına yönelik çalışmalar hepimizin malumudur. Salgınının önlenebilmesi amacıyla tüm 

vatandaşlarımızın acil bir durum olmadığı sürece evlerinden çıkmaması istenmekle birlikte toplum 

sağlığı için sağlık çalışanlarımız, güvenlik güçlerimiz ve özel güvenlik görevlilerimiz de kamu 

güvenliğinin sağlanması için üstün bir özveriyle çalışmaktadır. 

 

Hali hazırda ilgili yasa ve mevzuat doğrultusunda kamu güvenliğini tamamlayıcı mahiyette genel 

kolluk çalışanları ile rutin görevlerini yerine getiren özel güvenlik görevlileri içinde bulunduğumuz 

olağanüstü durumda da görevlerinin başında olacaktır. Zamanla içinde bulunduğumuz durumun olası 

büyüme ihtimallerine karşılık özel güvenlik görevlilerine yeni sorumluluklar düşecektir. Ve belki 

ilerleyen süreçte özel güvenlik görevlilerine farklı görevlerde verilmesi gerekebilecektir. Bu durumda 

özel güvenlik görevlileri yaşanabilecek senaryolara hazırlıklı olmalıdır. Kamu güvenliğini tamamlayıcı 

mahiyette görev yapan özel güvenlik görevlilerinin; ülkemizin her yerinde onlarca farklı kamu kurum 

ve kuruluşunda çalıştığı, toplumun bir araya geldiği tüm alanlarda düzenleyici bir görev üstlendiği ve 

her zaman aktif görev gücü olarak istifade edilebilecek, hazır bir kaynak olduğu unutulmamalıdır. 

 

Özellikle hastane, liman, iskele, deniz hava kara toplu ulaşım araçlarının istasyon ve duraklarında, 

bankalarda, park ve bahçelerde yani halkın yoğun olarak bulunduğu yerlerde ve toplumun günlük iş 

hayatının neredeyse her alanında görev yapan özel güvenlik görevlilerinin virüs salgınından kişisel 

olarak korunmasının sağlanması ayrıca vatandaşlarımızı da en doğru şekilde yönlendirebilmeleri adına 

gerekli tedbir ve önlemlerin alınması için “Olağanüstü Durum Eğitimi” alması gerektiğini 

düşünmekteyiz. Unutulmamalıdır ki günlük hayatın her yerinde bulunan özel güvenlik görevlilerinin 

de doğru şekilde bilinçlendirilmemiş olması mevcut salgının yayılmasına dönük önemli bir sebep 

oluşturabilir. 

 

Cumhurbaşkanlığımız, İçişleri Bakanlığımız ve Sağlık Bakanlığımızın onay ve destekleri ile Özel 

Güvenlik Eğitim Kurumlarımızda sosyal mesafeyi koruyarak ve her türlü tedbiri alarak uzman 

eğitmenlerimizle birlikte bu eğitimleri ücretsiz olarak verebileceğimizi belirtmek isteriz. 

 

Toplam 3 saat sürecek ve içerik olarak; Salgın Hastalıklarla Mücadele, Olağanüstü Durumlarda Genel 

Kollukla İlişkiler, Olağanüstü Durumlarda İletişim ve Toplumsal Olaylarda Müdahale Tarzı başlıkları 

altında vermeyi planladığımız “Olağanüstü Durum Eğitimi” ile ülkemizin içinde bulunduğu sıkıntılı 

sürecin daha sağlıklı bir şekilde atlatılması adına kendimizi sorumlu hissediyor, devletimize ve 

milletimize faydalı olmak isteğindeyiz.  

 

Milli bir birlik beraberlik bilinci ile başta sağlık çalışanlarımız olmak üzere, kolluk kuvvetlerimiz, 

askerlerimiz ve halkın içindeki özverili çalışanlar olarak gördüğümüz özel güvenlik görevlilerimize 

cansiperane çalışmalarından dolayı içtenlikle teşekkür ederiz. Biz, harekete geçmek ve koronavirüs ile 

mücadelede destek olmak için hazırız. Ülkemizin aydınlık yarınlara ulaşabileceğine inancımız tamdır. 

 

                                

 


